a Referencia "A" do Padrão 01, do Plano de. Cargos e Salários do 

Hospital Municipal de Santo Antônio da Patrulha, constante, no artigo 

33 da LeÃ. Municipal nQ 2.1S5/S9, com nova redação dada pelas Leis 

Municipais de. nQs 2. 235/90 e 2. 247/90, para Cr$ 31.182,71 [trinta e 

um mil, cento e oitenta e dois cruzeiros e betenta e um centavob). 

ARTIGO 29. - Servira de. recurso para cobrir ob valoK.es do reajuste concedido ab 

dotações orçamentarias consignadas no orçamento do Hospital. 

ARTIGO 3Q - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor a